Kính gửi: ………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2023, Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

tổ chức 01 Lớp tập huấn kỹ năng triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Đề án

06/CP trong lĩnh vực hộ tịch tại tỉnh Nghệ An cho công chức Sở Tư pháp, Phòng

Tư pháp cấp huyện và công chức tư pháp - hộ tịch cấp xã của một số tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương.

Chủ trì: Lãnh đạo Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực, Bộ Tư pháp.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00’ ngày 28/6/2023 (Thứ tư)

Địa điểm: Nhà khách Nghệ An, số 4 Phan Đăng Lưu - Trường Thi - TP.

Vinh - tỉnh Nghệ An.

Để Lớp tập huấn đạt kết quả tốt, Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực trân

trọng kính mời 01 đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp, 01 Lãnh đạo Phòng trực tiếp quản

lý công tác hộ tịch của Sở Tư pháp tham dự Lớp tập huấn và đề nghị Sở Tư pháp

giúp triệu tập 13 đại biểu của Phòng Tư pháp cấp huyện và công chức Tư pháp - hộ

tịch cấp xã trên địa bàn tỉnh tham dự Lớp tập huấn.

Danh sách đại biểu tham dự đề nghị gửi về Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng

thực trước ngày 26/6/2023 (Thông tin chi tiết đề nghị liên lạc với đ/c Trần Thị

Hồng Nhung, Phòng Quản lý hộ tịch; email: tthnhung@moj.gov.vn; điện thoại:

04.62739487/0836620101).

 (Chi phí đi lại, ăn nghỉ của học viên tham gia lớp tập huấn do cơ quan cử

người tham dự chi trả theo quy định hiện hành).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nhâm Ngọc Hiển (để cđ t/h);

- Lưu: VT, (NN).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

BỘ TƯ PHÁP

CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH,

CHỨNG THỰC

        Số:         /HTQTCT-HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v tham dự Lớp tập huấn nghiệp vụ hộ tịch

mailto:tthnhung@moj.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-20T17:05:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hải<haint@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-20T19:40:08+0700
	Việt Nam
	CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH, CHỨNG THỰC<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-20T19:40:16+0700
	Việt Nam
	CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH, CHỨNG THỰC<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-20T19:40:23+0700
	Việt Nam
	CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH, CHỨNG THỰC<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!